



KUVAT: MARKO ENBERG

► Porvoon Shirokawa on ennen kaikkea junioriseura.

PORVOOSSA 2.4.-3.4.2011

SM-KISAT ON SHIROKAWAN 40-VUOTISJUHLAKILPAILU

Porvoon Shirokawa järjestää tämän vuoden SM-kisat yhdessä Järvenpään Akagin kanssa Porvoon Urheiluhallissa. Kilpailijat ja kisavieraat toivotetaan tervetulleiksi myös lauantai-illan juhlailtaan, jonne on varaus 240 hengelle.

Porvoonlainen judo sai alkunsa 13. toukokuuta 1971 pidetyssä kokouksessa, jossa oli läsnä 11 henkeä. Virallisesti Porvoon Judo - Borgå Judo perustettiin 28.12.1971. Nykyisen japaninkielisen nimensä Shirokawan (suomeksi Linnajoki) seura otti käyttöön 1983.

Seurassa on nykyisin jäseniä 165, Judoliitossa Shirokawa lasketaan keskisuuriin seuroihin. Toiminta painottuu erityisesti juniorityöhön, Shirokawa on myös Judoliiton Sinettiseura. Viikkoharjoituskalenteriin on merkitty aikuisille yleisten harjoitusten lisäksi kuntojudoa ja naisille kerran viikossa oma vuoro.

Aikuisten sarjoissa seuralla ei ole mainittavampia saavutuksia, mutta **Santteri Lepistö** voitti viime vuonna Suomen mestaruuden B-nuorissa. Huhtikuussa kotikatsomo pitää peukkuja Santerin lisäksi myös toiselle A-nuorilupaukselle, **Joonatan Gröndahlille**. Hänellä on taskussaan Samurai Cupin voitto viime syksyltä.

– Meillä on noin 20 kilpailevaa junnua, joista osa ottelee jo aikuistenkin sarjoissa, seuran päävalmentaja **Matti Lattu** kertoo.

HARJOITUSOLOIHIN HAETAAN PARANNUSTA

Shirokawan harjoitussali sijaitsee Suis-tohallissa kaupungin teknisen osaston varikon yhteydessä. Hallin toisessa päädyssä on kamppailulajeille omat tilat. Judotatami on noin 130 neliömetriä (kaksi ottelualuetta), niiden alla on talkoilla rakennettu joustolattia. Salin keskellä on kaksi pilaria. Samoja tiloja käyttävät myös muut budolajit; kuten karate, aikido, jujutsu ja vapaaottelijat. Painijoilla on oma sali.

– Jouduimme tänä syksynä tinkimään vuoroistamme ja lyhentämään harjoitusaikoa tuntiin ja varttiin. Tarvitsisimme paremmat tilat ja enemmän harjoitus-koja, mutta ilman kaupungin tukea se ei onnistu. Tästä tilasta aloimme maksaa kaupungille nimellistä vuokraa viime syksynä, SM-kisojen projektipäällikkönä toimiva **Jari Jääskelä** kertoo.

Shirokawan vuosibudjetti tälle vuodelle on noin 28 000 euroa. Neljäsosa on kaupungin tukemaa, loput tulee jäsenmaksuista ja tarvikemyynistä. Vetäjille ei makseta korvauksia.

– Porvoossa on kova kamppailulajibuumi. Useimmat aloittavat judosta, menevät sitten kokeilemaan esimerkiksi vapaaottelua, mutta palaavat taas takaisin judotatamille huomattuaan, ettei vapaaottelussakaan ilman judotaitoja pärjää, Jääskelä toteaa.

SM-KISAT URHEILUHALLISSA

SM-kisat järjestetään 2. ja 3. päivä huhtikuuta. Ensimmäistä kertaa miesten ja naisten kisat käydään yhden päivän aikana eli lauantaina. Sunnuntaina ovat vuorossa SM-joukkuekisat ja sovelletun judon SM-kisat. Porvooseen odotetaan yli 120 ottelijaa.

Kisat järjestetään vain muutaman sadan metrin päässä torilta sijaitsevassa Urheiluhallissa. Sinne mahtuu kolme ottelualuetta ja alakertaan harjoitustatami. Kiinteitä katsomopaikkoja on 320, irtotuoleilla paikkamäärä nostetaan yli 500:n.

– Halli vetää yli tuhat katsojaa, joten kapasiteetti riittää varmasti. Parkkipaikkokin on kohtuullisesti ja viereisen koulun pihalta niitä saa viikonlopuksi lisää. Kisojen ajaksi judokoille on varattu Seurahovin koko majoituskapasiteetti (yli 80 hengelle), mutta majoituspaikkoja on saatavissa muistakin hotelleista, Jääskelä vakuuttaa.

Kisatyöryhmään kuuluu 15 henkeä sekä Shirokawasta että Järvenpään Akagista. Yhteistyö on erityisen tärkeää talkooporukkaa kerättyä. Vaikka järjestelyistä vastaa pääasiassa muutaman hengen ydinryhmä, joukkovoimaa tarvitaan erityisesti mattojen kantamiseen. Mattoja haetaan Järvenpään lisäksi myös Loviisasta.

– Järjestimme Akagin kanssa viime keväänä Junnu Cupin ja aluemestaruuskilpailut. Yhteistyö toimi sen verran hyvin, että uskalsimme hakea myös SM-kisoja, joiden ansiosta pyrimme saamaan lajille näkyvyyttä ja suosiota erityisesti

Porvoossa. Toivomme pääsevämme myös taloudellisesti plussan puolelle, jolloin jaettavaa jäisi sekä Akagille että meille, Jääskelä perustelee.

KISABUDJETTI ON 25 000 EUROA

Kisabudjetti pyritään kattamaan pääasiassa sponsoreiden avustuksella. Tammi-kuussa neuvottelut kisojen televisioinnista ja nettilähetysistä YLE:n kanssa olivat pitkällä ja niiden uskottiin vauhdittavan myös sponsorointineuvotteluja.

– Kisoille luodaan oma ilme, omat kisasivustot ja Facebook-sivut. Näkyvyys on tärkeää, koska lipputuloilla ei kateta kaikkia kuluja, Jääskelä painottaa.

Ensimmäisen kisapäivän iltana järjestetään Opetusravintola Iriksessä juhla-iltana, jonne myydään lippuja. Ravintolan oppilaat järjestävät illan lopputyönäytteenään. Luvassa on myös erilaista ohjelmaa. Tilaisuuteen mahtuu jopa 240 henkeä.

– Pyrimme järjestämään mukavan ja hyvin organisoidun tapahtuman niin kilpailijoille kuin katsojille. Keväinen Porvoon tarjoaa varmasti judon ohella paljon muutakin katsottavaa ja ajankulua, jos Urheiluhallissa aika käy pitkäksi, Jääskelä hehkuttaa.

**JUDO
SM2011**

Lauantai 2.4.2011
Judon naisten ja miesten SM-kilpailut

Sunnuntai 3.4.2011
Sovellettu judo ja joukkue SM-kilpailut

Porvoon Urheiluhalli
Laivurinpolku 3

Liput
Aikuiset 5€ / Lapset 3€

Järjestäjät
Shirokawa ry, Porvoon
Akagi ry, Järvenpää